

Komunikat dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku w sprawie miejsca przeprowadzania egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym w czerwcu 2017 roku

Zgodnie z § 68 ust. 1 pkt 2 *Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego* (DzU z 2016r., poz. 2223) dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku ustalił, że część pisemna egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym w czerwcu 2017 roku zostanie przeprowadzona w **następujących miejscach:**

Część pisemna egzaminu maturalnego		
Data	godzina 9.00	godzina 14.00
1 czerwca	<p>język polski - poziom podstawowy</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ absolwenci Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Lipnie w szkole macierzystej ✓ pozostali zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49 	<p>język polski - poziom rozszerzony</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
2 czerwca	<p>matematyka - poziom podstawowy</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49 	<p>matematyka – poziom rozszerzony</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
5 czerwca	<p>język angielski - poziom podstawowy (nowa formuła)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ absolwenci Technikum nr 3 w Chojnicach w szkole macierzystej ✓ pozostali zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49 	<p>język angielski – poziom rozszerzony (nowa formuła)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ absolwenci Ogólnokształcącego Liceum Jezuitów w Gdyni w szkole macierzystej ✓ pozostali zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
	<p>język angielski - poziom podstawowy (stara formuła)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ absolwenci Technikum nr 3 w Chojnicach w szkole macierzystej ✓ pozostali zdający – Zespół Szkół Morskich w Gdańsku, ul. Wyzwolenia 8 	<p>język angielski – poziom rozszerzony (stara formuła)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ wszyscy zdający – V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku, ul. Polanki 130

6 czerwca	historia – poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	informatyka – poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – I Liceum Ogólnokształcące w Szubinie, ul. Kcyńska 1
7 czerwca	język niemiecki - poziom podstawowy (nowa formuła) ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	język niemiecki - poziom rozszerzony (nowa formuła) ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
	język niemiecki - poziom podstawowy (stara formuła) ✓ wszyscy zdający – V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku, ul. Polanki 130	
8 czerwca	biologia - poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	
9 czerwca	wiedza o społeczeństwie - poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	historia sztuki – poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Gdańsku, ul. Na Zaspę 31 A
12 czerwca	chemia - poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	geografia - poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
13 czerwca	Język rosyjski – poziom podstawowy (nowa formuła) ✓ wszyscy zdający – Centrum Kształcenia Zawodowego w Tczewie, ul. Warsztatowa 4	fizyka - poziom rozszerzony ✓ wszyscy zdający – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49

Egzaminy ustne są przeprowadzane w szkołach macierzystych zdających.

Przypominam, że zdający zobowiązany jest zgłosić się co najmniej 30 minut przed godziną rozpoczęcia egzaminu i musi mieć przy sobie dokument (z fotografią) potwierdzający tożsamość.

UWAGA: w szczególnych przypadkach dla niektórych zdających egzaminy pisemne zostały zorganizowane w innym miejscu niż podane w powyższym komunikacie. Informacja na ten temat zostanie zdającym przekazana przez dyrektora szkoły macierzystej.

Irena Łaguna
Dyrektor
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku